

Muldvarpen ApS
Isagervej 16, 8680 Ry

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 30 50 24 50

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2024.

Tanja Michelsen Amara Ajlani
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Muldvarpen ApS
Isagervej 16
8680 Ry

E-mail: Tanjaamara16@gmail.com

CVR-nr.: 30 50 24 50

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Tanja Michelsen Amara Ajlani, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive børnehave.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.958.569 kr. mod 2.090.806 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -74.055 kr. mod 40.804 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	1.958.569	2.090.806
1 Personaleomkostninger	-1.975.895	-1.939.897
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-81.381	-34.224
Driftsresultat	-98.707	116.685
Øvrige finansielle omkostninger	-4.281	-3.749
Resultat før skat	-102.988	112.936
Skat af årets resultat	28.933	-72.132
Årets resultat	-74.055	40.804
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	40.804
Disponeret fra overført resultat	-74.055	0
Disponeret i alt	-74.055	40.804

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	55.513	136.894
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>55.513</u>	<u>136.894</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>55.513</u>	<u>136.894</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	230.000	230.000
Udsudte skatteaktiver	20.118	0
Andre tilgodehavender	10.000	10.000
Periodeafgrænsningsposter	19.814	17.052
Tilgodehavender i alt	<u>279.932</u>	<u>257.052</u>
Likvide beholdninger	<u>304.899</u>	<u>262.090</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>584.831</u>	<u>519.142</u>
Aktiver i alt	<u>640.344</u>	<u>656.036</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	134.584	208.639
Egenkapital i alt	259.584	333.639
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.882
Hensatte forpligtelser i alt	0	1.882
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	172.977	157.214
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.799	26.709
Selskabsskat	20.842	58.764
Anden gæld	158.142	77.828
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	380.760	320.515
Gældsforpligtelser i alt	380.760	320.515
Passiver i alt	640.344	656.036

2 Eventualposter

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.722.576	1.682.877
Pensioner	217.574	223.788
Andre omkostninger til social sikring	13.633	13.822
Personalemkostninger i øvrigt	<u>22.112</u>	<u>19.410</u>
	<u>1.975.895</u>	<u>1.939.897</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>

2. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mulvarpen Holding ApS, CVR-nr. 42338044, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.